
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1297

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:32:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2019

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 3.813,33 (Três mil oitocentos e treze reais
e trinta e três centavos). Objeto: Locação de brinquedos para comemoração do dia das crianças em
ação do PAIF (Piso Básico Fixo – exercício ano 2019) - (CRAS): Município de Rio Bom, sendo que a
comemoração do dia das crianças que será realizado no dia 10 de outubro de 2019. Especificações
no termo de referencia do presente edital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 3.813,33 (Três mil oitocentos e treze
reais e trinta e três centavos). Objeto: Locação de brinquedos para comemoração do dia das crianças
em ação do PAIF (Piso Básico Fixo – exercício ano 2019) - (CRAS): Município de Rio Bom, sendo que
a comemoração do dia das crianças que será realizado no dia 10 de outubro de 2019. Especificações
no termo de referencia do presente edital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1297/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-381333-tres-mil-oitocentos-e-treze-reais-e-trinta-e-tres-centavos-objeto-locacao-de-brinquedos-para-comemoracao-do-dia-das-criancas-em-acao-do-paif-piso-basico-fixo-exercicio-ano-2019-cras-municipio-de-rio-bom-sendo-que-a-comemoracao-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FTTliR3G.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/09/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

12/09/2019 00:00:00 ATA Baixar

12/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RgpGqhVO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1I2C5yw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zvjXWGCX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PTjxQljx.pdf

